
OBSAH 15/2021

AKTUÁLNĚ

Bitva 0 Kavčí hory
Polemika 0 dalším směřování
České televize v souvislosti s aktuálním 
děním v Radě ČT
Vladimír Pikora, Luděk Staněk

8

KOMENTÁŘ KARLA STEIGERWALDA 12

REFLEXE 14

ROZHOVOR

Miloslav Kala
Stát je pořád zasukovaný
Rozhovor s prezidentem Nejvyššího 
kontrolního úřadu, který nedávno vydal 
výroční zprávu za rok 2020
Bohumil Pečínka

20

TÉMA

Škola volá a testy taky
Jaké okolnosti provázejí návrat 
dětí do škol?
Tereza Koudelová, Angelika Bazalová

26

BUMERANG

Výsledky se trefují přesně
Reakce Petry Průšové a Pavla Ranocha 
z agentury Kantar na článek Reflexu
0 volebních průzkumech

36

О

О
z
оэ
X
о.

E ROZHOVOR______________________________________

о Hana Pinkavová so
s Dejte dětem svobodu

Tereza Spáčilová zpovídala dokumentaristku, 
která točí filmy o talentu a jedinečnosti

LABYRINT KULTURY___________________________ 56

CAUSA___________________________________________

Princ Philip 62
Velkou Británii minulý pátek opustil 
jeden z jejích symbolů - manžel královny 
Alžběty II. zemřel v téměř 100 letech 
Petr Sokol

ŽIVOTNÍ STYL 66

SONDA___________________________________________

Optimistický příběh 
o umírání 40
Jak doprovodit blízké na jejich poslední 
cestě /Jana Bohutínská

FENOMÉN________________________________________

Díky za ten večírek 44
Vladimír Mišík, kníže letenský, končí 
s veřejným vystupováním. Radek Diestler 
připomíná některá zpěvákova památná 
vystoupení.

Apropos_______________________________________

Vltavská výzva 72
Vyšla zajímavá kniha o známých 
i méně známých světových 
koncertních budovách 
Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA________________________________

Do Strakovky
míří Štrosmajer! 74
Tápání při výběru ministra 
zdravotnictví končí /Milan Tesař


